
ПРОГРАМА

Петок  15.04 Сабота 16.04 Недела 17.04 Понеделник 18.04 Вторник 19.04 Среда 20.04

16:00h
SONG OF TOMORROW /  
ПЕСНА ЗА УТРЕШНИНАТА (2010)
Режија: Jonas Holmström, Jonas 
Bergergård
Улоги: Rolf G Ekroth, Sven-Olof 
Molin,  Helena Bengtsson
Земја: Sweden,  
Времетраење: 90 мин.

16:00h
LE QUATTRO VOLTE / ЧЕТИРИТЕ 
ВРЕМИЊА (2010)
Режија: Michelangelo Fram-
martino
Улоги: Giuseppe Fuda, Bruno 
Timpano, Nazareno Timpano
Земја: Italy/Germany/Switzerland,  
Времетраење: 88 мин.

16:00h
THE ALBANIAN / АЛБАНEЦ (2009)
Режија: Johannes Naber
Улоги: Nik Xhelilaj, Xhejlane 
Terbunja, Ivan Shvedoff
Земја: Germany / Albania, 
Времетраење: 105 мин.

16:00h
THE SOCIAL NETWORK  / 
СОЦИЈАЛНА МРЕЖА (2010)
Режија: David Fincher
Улоги: Jesse Eisenberg, Andrew 
Garfield, Justin Timberlake
Земја: USA,  
Времетраење: 120 мин.

18:00h
CERTIFIED COPY /   
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА  (2010)
Режија: Abbas Kiarostami
Улоги: Jean-Claude Carriere, 
Juliette Binoche, William Shimell
Земја: : France / Italy, 
Времетраење: 108 мин.

18:00h
HEARTBEATS /  
ОТЧУКУВАЊА НА СРЦЕТО (2010)
Режија: Xavier Dolan
Улоги: Monia Chokri, Niels Sch-
neider, Xavier Dolan
Земја: Canada,  
Времетраење: 97 мин.

18:00h
POTICHE /  ЖЕНА ЗА УКРАС  (2010)
Режија: François Ozon
Улоги: Catherine Deneuve, Gé-
rard Depardieu, Fabrice Luchini
Земја: France,  
Времетраење: 103 мин.

18:00h
THE SOLITUDE OF PRIME 
NUMBERS / ОСАМЕНОСТА НА 
ПРОСТИТЕ БРОЕВИ (2010)
Режија: Saverio Costanzo
Улоги: Alba Rohrwacher, Luca 
Marinelli, Isabella Rossellini
Земја: Italy/Germany/France, 
Времетраење: 119 мин.

18:00h
KING’S SPEECH /  
ГОВОРОТ НА КРАЛОТ (2010)
Режија: Tom Hooper
Улоги: Colin Firth, Geoffrey Rush, 
Helena Bonham Carter
Земја: UK / Australia, 
Времетраење: 110 мин.

20:00h
PUNK’S NOT DEAD / ПАНКОТ 
НЕ Е МРТОВ(2010)
Режија: Vladimir Blazevski
Улоги: Toni Mihajlovski, Jordanco 
Cevrevski, Jovica Mihajlovski
Земја: Macedonia

20:00h
KING’S SPEECH /  
ГОВОРОТ НА КРАЛОТ (2010)
Режија: Tom Hooper
Улоги: Colin Firth, Geoffrey Rush, 
Helena Bonham Carter
Земја: UK / Australia, 
Времетраење: 110 мин.

20:00h
DETECTIVE DEE AND THE MYSTERY 
OF THE PHANTOM FLAME /   
ДЕТЕКТИВОТ ДИ И 
МИСТЕРИЈАТА НА 
ФАНТОМСКИОТ ПЛАМЕН (2010)
Режија: Hark Tsui
Улоги: Andy Lau, Carina Lau, 
Bingbing Li
Земја: China,  
Времетраење: 122 мин.

20:00h
DHARMA GUNS /  
ДАРМА ГАНС (2010)
Режија: F.J. Ossang
Улоги: Guy McKnight, Elvire, 
Lionel Tua
Земја: France,  
Времетраење: 93 мин.

20:00h
A WOMAN, A GUN AND A NOODLE 
SHOP / ЖЕНА, ПИШТОЛ И 
ПРОДАВНИЦА ЗА НУДЛИ (2010)
Режија: Zhang Yimou
Улоги: Zhang Weiping, Bill Kong, 
Gu Hao
Земја: China,  
Времетраење: 92 мин.

20:00h
OUTRAGE / БЕС (2010)
Режија: Takeshi Kitano
Улоги: Takeshi Kitano, Kippei 
Shiina, Ryo Kase
Земја: Japan,  
Времетраење: 109 мин.

22:00h
THE SOCIAL NETWORK  / 
СОЦИЈАЛНА МРЕЖА (2010)
Режија: David Fincher
Улоги: Jesse Eisenberg, Andrew 
Garfield, Justin Timberlake
Земја: USA,  
Времетраење: 120 мин.

22:00h
KABOOM / ЕКСПЛОЗИЈА (2010)
Режија: Gregg Araki 
Улоги: Thomas Dekker, Haley 
Bennett, Chris Zylka, Roxane 
Mesquida
Земја: USA/France, 
Времетраење: 86 мин.

22:00h
POETRY / ПОЕЗИЈА (2010)
Режија: Lee Changdong 
Улоги: Yoon Jeong-hee, Ahn 
Nae-sang, Lee Da-wit, Kim Yong-
taek, Kim Hira
Земја: South Korea, 
Времетраење: 139 мин.

22:00h
BALADA TRISTE (THE LAST 
CIRCUS) / ТАЖНА БАЛАДА 
(ПОСЛЕДНИОТ ЦИРКУС) (2010)
Режија: Álex de la Iglesia
Улоги: Carlos Areces, Antonio de 
la Torre, Carolina Bang
Земја: Spain/France, 
Времетраење: 99 мин.

22:00h
18 MEALS / 18 ОБРОЦИ (2010)
Режија: Jorge Coira
Улоги: Luis Tosar, Victor Clavijo, 
Milan Tocinovski
Земја: Spain,  
Времетраење: 105 мин.

КИНО MИЛЕНИУМ
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18:00h
MAKLABAS / МАКЛАБАС (1998)
Режија: Stankovski Aleksandar - Aco
Улоги: Daskalov Ilija , Donevski 
Mirche , Panov Mitko
Земја: Macedonia, 
Времетраење: 114 мин.

18:00h
SVETLO SIVO  /  
СВЕТЛО  СИВО (1993)
Режија: Aleksandar Popovski, 
Darko Mitrevski, Dejan Dukovski
Улоги: Tanja Kocovska, Mladen 
Krstevski, Stevo Spasovski, Nino Levi
Земја: Macedonia,  
Времетраење: 117 мин.

18:00h
KOKINO / КОКИНО
Режија: D.Abjanic, A. Stankovski 
Z.Trajkovski
Земја: Macedonia, 
Времетраење: 93 мин.

18:00h
N.E.P. / Н.Е.П. (1995)
Режија: Dragan Abjanic, Igor 
Ivanov Izy
Улоги: Sibo Deki,  
Lubomir Frckoski, Igor Izi Ivanov
Земја: Macedonia, 
Времетраење: 90 мин.

20:00h
PERSONA NON GRATA / 
ПЕРСОНА НОН ГРАТА (2005)
Режија: Krzysztof Zanussi
Улоги: Zbigniew Zapasiewicz, 
Nikita Mikhalkov, Jerzy Stuhr
Земја: Poland,  
Времетраење: 110 мин.

20:00h
ŻYCIE JAKO ŚMIERTELNA 
CHOROBA PRZENOSZONA 
DROGĄ PŁCIOWĄ /  
ЖИВОТОT Е СМРТНА 
СЕКСУАЛНО ПРЕНОСЛИВА 
БОЛЕСТ (2000)
Режија: Krzysztof Zanussi
Улоги: Zbigniew Zapasiewicz, 
Krystyna Janda, Tadeusz Bradecki
Земја: Poland,  
Времетраење: 105 мин.

20:00h
ROK SPOKOJNEGO SŁOŃCA / 
ГОДИНА НА МИРНОТО СОНЦЕ 
(1984)
Режија: Krzysztof Zanussi
Улоги: Maja Komorowska, Scott 
Wilson, Hanna Skarzanka
Земја: Poland,  
Времетраење: 107 мин.

20:00h
CONSTANS / ПОСТОЈАН 
ФАКТОР (1980)
Режија: Krzysztof Zanussi
Улоги: Zofia Mrozowska, Mal-
gorzata Zajaczkowska, Tadeusz 
Bradeck
Земја: Poland,  
Времетраење: 98 мин.

ПРОГРАМА КИНОТЕКА НА  МАКЕДОНИЈА


